ἔξωθησάμεν, II, 38 init.: pro ἐξωσαμ. Obs. et censum metonymicum, hypallagen quoque; ego te expulsi, i. e. Deus te expulsi, me in locum tuum ascivit.

ἔξωκειλαν εἰς ἀμέλειαν, I, 549.

ἔξωκειλάντα εἰς ἀσέθειαν, I, 332.

ἔξωκειλάντες εἰς ἀκολασίαν, I, 1360.

ἔξωλόθρευσαν, II, 959: Diabolum pagani, relicto ejus cultu.

ἐξοστράχισε, III, 822, relegavit, in urbem certam, εἰς τι χωρίον, 897.

ἐρητάζοντες σωτηρίαν, I, 1455 extr. ἐρητάζοντες πανηγύρεις, II, 1548.

ἐροταστική, IV, 1065 init. seq. ἐπιπολῆ, quales plurimas dedit, (vid. Ind.) ad episc. fere nil aliud, nisi salutandi officio defuncturus. Quinta est ad civilem præsidem.

ἐροταστικὴν πρόσρησιν, IV, 1123: assessori cuidam.

ἐροταστικοῖς γράμμασιν, IV, 1065: ipse vocat tales Epistolas, ut præscriptio vocat. Nec gratulationem habent, nec vota, sed tantum πρόσρησιν et

προσφθέγγεσθαι, ut ipse vocat : compellationem salutatoriam, officium merum : elegantes tamen ut plurimum et e tempore variatæ.

ἐπαγγελλαντες εὐχάς, III, 4197, jussis pro se precari Deum. ἐπαγγελίας τὴν γνῶσιν ἐπ' ὠφελείᾳ, II, 672, si profiteatur, se utilitatis causa scire velle ; aut potius : si Deum poposcerit cognitionem, quæ ipsi aliisque prosit, ἐπαγγελίας εὐλογίας ἀντίδοσιν, III, 1264 extr., petens. ἐπαγγελλασθαι σοι αἰτησὶν θέλω, III, 1262 med., imponere tibi, quod petam.

ἐπαγγελλαν ἐζήτει. Vid. ἐζήτει. ἐπαγγελίας, I, 183, vota. ἐπαγγελίας γῆ, I, 268, 1186 ; II, 747 ; II, 1582 ; III, 566, 570. ἐπαγγελίας τῶν αγαθῶν ἐν ἐπιπέδῳ γομεν, III, 492, bona promissa, nondum adepti, speramus.

ἐπαγγέλλοντας ἡμῖν, IV, 915, poscentes precibus Deum, ut nobis præbeat. ἐπαγγέλλοντες, IV, 922 init., petentes, a sanctis cœlicolis. ἐπαγγέλλοντες χάριτας, III, 17, petentes, poscentes beneficia. ἐπαγγέλλον τὸν θεὸν ἐλεον, II, 1232, poscens, protocans. ἐπήγγειλαν, I, 602, imposuerunt nobis, postulaverunt a nobis. ἐπήγγειλαν ἑρμηνας, II, 1055, poposcerunt, imperarunt. ἐπήγγειλάν με, II, 403, rogatur, impulerunt. ἐπήγγειλαντο, IV, 376 extr., poposcerunt, petiverunt. ἐπήγγειλατο τὴν ἴασιν, III, 627, suavit. præcepit. ἐπήγγειλε προσευχῆς, III, 455, poposcit, petiuit. ἐπήγγειλε τὸν βασιλέα δοῦναι, III, 1071, petit a rege, poposcit, ut daret. ἐπήγγειλαν, I, 297 : pro eo legitur ἀπήγγ. n. 4, illud melius. ἐπήγγειλεν ἄρτον, III, 1227 init. ; IV, 305, poposcit. ἐπήγγειλλον ἐλεον, II, 1565, poscebant, rogabant. ἐπήγγελλοντο ἑαυτούς, I, 225, consecrabant se Deo, scil. facturos aliquid, uti mox expl.

ἐπαγόμενος τὸν θάνατον, I, 741 : diabolus Christo : pro ἐπάγων. ἐπαγόμενοι συγκατάθεσιν, III, 1029, conciliare studentes ; vel etiam, afferentes nobiscum, ut notam, ad concil.